РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 13 “ февраля 2015г. № 44
а.  Хакуринохабль
«О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования «Шовгеновский район» № 319 от 21.08.2012 года «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Шовгеновский район», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях»»
       В связи с кадровыми перемещениями, произошедшими в администрации МО «Шовгеновский район», руководствуясь п.п. 3 п.1 ст.31 Устава МО «Шовгеновский район», глава администрации МО «Шовгеновский район»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Приложение №1 к постановлению главы администрации МО «Шовгеновский район» № 319 от 21.08.2012 года «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Шовгеновский район», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:

«Перечень должностных лиц органов местного самоуправления МО администрации МО «Шовгеновский район» уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях:

      -Беданоков В.А. – управляющий делами администрации;

      -Аутлев М.П.–начальник отдела архитектуры и градостроительства;
-Бгуашева С.И.-ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения;

-Зафесов Щ.К. – начальник отдела ЖКХ;

-Хуажев А.Б. – директор МП «Жилкомсервис»;

-Тюльпарова И.В. ведущий специалист комитета имущественных отношений;

-Кунов М.М.-главный врач ЦГСЭН, член комиссии (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Беданокова В.А.

Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                          А.Д. Меретуков